'in eo contenta Aüthoritate Apostólica tenore praesentium appro- 
Jbamus, et confirmamos, illisque inviolabilis Apostolicae firmitatis
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robur adjicimus, ae omnes, et síngalos juris, et facti defectos, si 
qui desuper qupmodolibet intervenerint, supplemus: Porro supra- 
dietum triginta Magistrorum numerara ita in eadem Provincia 
Baethica praefinitum, et fixais esse volumas, ut Magisteria supra- 
•numeraria in posterum non concedantur, nec alias numerus prae- 
fatus quomodolibet augeatur, ae in eodem numero triginta Ma- 
gistrorum numerus duodenarius Magisteriorum, quae dicta Pro
vincia antea habebat inclusus, et comprehensus sit, et esse cen- 
seatur. Cumque ejusmodi numerus duodenarius Magisteriorum 
per quasdam foclicis recordationis Innocentii PapaeXII. Praede- 
cessoris nostri in pari forma Brevis die II Februarii M.DCXCII 
expeditas Lutteras distribuías reperiatur inter tres partialitates, 
ut voeant, in.quas Provincia illa dividitur assignata unicuique 
parte ipsorum Magisteriorum, suae amplitudini respondente, 
mempe partialitati Provinciae, quae caeteris multo major existit, 
octo, partialitati Extremadurae dúo, ct totidem Magisteriorum 
partialitati Hispalensi respective nuncupatis, utpote longe mino- 
ribus; quo in Magisteriis ex duodecim ad triginta, sicut praemit- 
titur, auctis aeque ratio distributionis pariter scrvetur, ac pax, et 
tranquilitas in eadem Provincia stabiliatur, praecipimus, quod 
ex numero sic aucto duodecim partialitati Provinciae, ac. tria Ex
tremadurae, ac totidem Magisteria Hispalensi partialitatibus prae- 
■dictis assignentur.' Sicque omnibus Magisteriis Provinciae par- 
tialitas viginti, ac quaelibet e reliquia duabus Extremadurae, et 
Hispalensis partialitatibus quinqué Magisteria obtineat; quodque 
ubi tempus advenerit, quo numero triginta Magisteriorum locus 
esse debeat, in eorum collatione omnes, et singulae conditiones, 
ac solemnitates, quae in collatione Magisteriorum antiqui numeri 
duodenarii justa decreta Provinciae praefataeab eodem Innocen- 
tio Praedecessore nostro per memuratas suas Littcras confirmât» 
servantur, pariter observcntur et adimpleantur: Prohibitionen» 
autem de non creandis novis Magistris, nisi postquain vaeantibus 
subinde Magisteriis jam collatis viginti novem in Provincia prae- 
dicta superstites remanserint, a Novis factam, ut praefcrtur, sine 
praejudicio antiqui numeri duodenarii, nunc in trigésimo inclusi 
intelligendam fore declaramus, adeo scilicet, ut quamvis nume
rus duodenarius in trigésimo includatur nullusque novus Magis
ter de numero trigésimo creari possit, donec alii Magistri ad vi- 
gintinovem redigantur, nihilominus toto eo tempore quo praedici
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to numero trigésimo locus factus non fuerit, creationes Magistro- 
rum dicti numeri duodenarii prout antea fiant quoties Magisterio 
de hoc numeró vacare contigerit, idque, ne accidat, quemadmo- 
dum facile evenire posset, si promotíones ad duodecim Magiste- 
ria hujusmodi interea suspensae forent, quod Magistri, qui diem 
suum obierint, sint nnius vel alterius ex dictis partialitatibus, et 
sic aliqua ex eis Magistris refería, reliquae eis destitutae rema- 
neant, quibus oíñcia dictae Provinciae demandentur quae secun- 
dum alternativam in eadem Provincia vigcntem ad unamquam- 
qúe partialitatem spectant, et ex ipsius Provinciae consuetudine 
atquc congruentia Magistris serapcr conferuntur: Quod sí comí- 
geret magnum dictae Provinciae, ineommodum, non sino turba, 
ac publican quietis perturbatione ádferre posset. Decernentes 
ipsas praesentes Litteras semper firmas, validas et efficaces cxis- 
tcrc, et fore, suosque plenarios, et Íntegros effectua sortiri, et 
obtineri, ac illis ad quos spectat, et pro tempore quandoeumque 
epectavit, in pmnibus et per omnia plenissime suffragari et ab 
illis inviolabilíter respective observan: Sicque in praomissis per 
quoscumque Judíeos Ordinarios, et Delegatos, etiam causarum 
Palatii Apostolicí Auditores judicari et defñniri debere ac irritum, 
et inane, si secus super is a quoquam quavis auctoritatibus, et 
Ordinationibus Apostolicis, necnon Provinciae, ct Ordinis prae- 
dictorum, etiam juramento confirmationo Apostólica, vel quavis 
firmitatc alia roboratis, statutis, et consuetudinibus, privilegiis 
quoque, indultis et Litteris Apostolicis in contrariant praemisso- 
rum quomodolibet concessis, confirmatis, et innovatis. Quibus 
omnibus, et singulis illorum tenores praesentibus pro pleno et 
sufíicientcr expressis, ad do verbo ad verbum insertis liabcntes, 
illis alias in suo robore pormansuris ad praemissoram effeetum 
hac vico dumtaxat specialiter, et expresse derogaiuus, cacteris- 
que contrariis quibuscumque. Datum Romae apud Sanctorum Pe
trum sub Annulo Piscatoria, die secunda Januarii M.DCC.XXVII. 
Pontificatus nostri Anuo tertio. Pro D. Cardinale Oliverio Archi 
episcopus Emissenus.